OTYET

OB UCMONHEHUWN YYPEXXOEHUEM MNMIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU KoAbl
®dopma no OKY[| 0503737
Ha 01 sHBaps 2023 r. [faral 01.01.2023
YupexnaeHue MYHULWNANBHOE BIOMXETHOE OBLLUEOBPA3OBATENBHOE YYPEXOEHWE "CPEOHAA LUKOJA Ne 37" no OKMNO| 41066880
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeautens MYHULMNANBHOE YYPEXKOEHWE "YMPABNEHME OBLETO 1 AOLWKONBbHOrO OBPA3OBAHVA ADMUHUCTPALIMX FTOPOOA HOPUINBbCKA" no OKTMO| 04729000
no OKMO|
HanmeHoBaHwe opraHa, ocyLUecTBris-
IOLLIETO MOSIHOMOYNS Y4peanTesns Mnasa ro B
Bua duHaHcoBOro obecneyeHmst (LesTensHoCTH) 5.cybeuann Ha vHble Lenm
MeproanyHOCT: KBapTanbHas, rofosast
Envnuua namepenuns: py6 no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU
Koa Koa YT1BEpXKAEHO Cymma
Haumerosanue nokasarens CTpo- | aHanu- NNaHoBkIX Yepes nuuesble yepes GaHKoBCKue Yepes kaccy HeKaccoBbIMN uroro OTKIOHEHVS!
Kn T™MKn HasHayeHun cueTa cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxope! - BCEro 010 10 006 008,72 9330 169,82 - - 9330 169,82 675 838,90
BE3BO3MES3[HbIE OEHEXHBIE MOCTYMNEHUA 060 150 10 006 008,72 9330 169,82 9330 169,82 675 838,90




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHosaHue nokasatens

Kop
cTpo-
K1

Kop
aHanu-
VKN

YTBEpXAEHO

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4eHui

NNaHoBbIX
HazHaueHni

yepes nvuesble
cyeta

vyepes 6aHkoBckue
cyeta

Yepes kaccy
yupexaenus

HekaccoBbIMU
onepauusmm

uToro

Cymma
OTKIOHEHUs!

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4yucne:

200

X

13 829 947,17

10731 184,89

- 321 089,54

11 052 274,43

2777 672,74

PACXO[bl HA BbIMIATEI MEPCOHANY B LIENAX
OBECIMEYEHUA BbINONHEHNA ®YHKLIN
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNANBHBIMW) OPFAHAMW,
KASEHHbBIMW YYPEXOEHUAMWN, OPTAHAMW YMNPABIEHUA
rOCYOAPCTBEHHbIMW BHEBIOXETHLIMW ®OHOAMU
(cTp. 110 + cTp. 130)

100

3285731,65

2637 294,08

321 089,54

2958 383,62

327 348,03

PACXO[bI HA BbIMNATbLI TEPCOHANY KASEHHBLIX
YUYPEXOEHUN
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

3285731,65

2637 294,08

321 089,54

2958 383,62

327 348,03

WHble BbiNnatsbl nepcoHany pre)KJ:leHVIVI, 3a UCKNKYeHnem
¢oHaa onnarsl Tpyaa

112

3285731,65

2637 294,08

321 089,54

2958 383,62

327 348,03

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT N YCNYI ANA OBECMNEYEHNA
FOCYOAPCTBEHHbIX (MYHULIMNANBHBIX) HY>XXA
(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4210 476,68

2461 044,03

2461 044,038

1749 432,65

MHbIE 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHUA TOCYJAPCTBEHHbIX (MYHULMMATNBHbBIX)
HY>X0O

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

240

4210 476,68

2461 044,03

2461 044,03

1749 432,65

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

244

4210 476,68

2461 044,03

2461 044,03

1749 432,65

COUMAJTbHOE OBECMEYEHME N MHLIE BbIMNNATbI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

6333 738,84

5632 846,78

5632 846,78

700 892,06

COUWAJBbHBIE BbIMNATbI FPAXOAHAM, KPOME
NYBNNYHBbIX HOPMATUBHbIX COLIMATBHBLIX BbIMNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

6333 738,84

5632 846,78

5632 846,78

700 892,06

Mocobus, KoMNeHcaLumn 1 UHble coLarnbHbIe BbinnaTkl
rpaxxaaHam, kpome ny6nnyHbIX HOPMaTUBHbIX 06s13aTenbCTB

321

112 700,00

112 644,14

112 644,14

55,86}

MpnobpeTteHne ToBapos, paboT, ycnyr B Nonb3y rpaxaaH B
uensax nx coynanbHoro obecneyenus

323

6221 038,84

5520 202,64

5520 202,64

700 836,20

PesynbTat ucnonuenuns (aedpuunt / npoduumr)

|450|

X

-3823938,45

- 1401 015,07

- -321089,54

- 1722 104,61




3. UcTo4HMKM hbuHaHCcuMpoBaHusa geduunTta cCpeacTB yYpeXxaeHus

dopma 0503737 ¢.3

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHNi
Kop Kop YTBEpXAEHO Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMU AToro OTKIOHEHUS]
ku THKKN HasHaueHu cueta cyeTa yupexaeHus onepaumaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VicTouHMKMn brHaHcMpoBaHus geduunTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)
B TOM 4uncne: 500 3823 938,45 1401 015,07 - 321 089,54 1722 104,61 2101 833,84
BHYTPEHHUE NCTOYHVKN 520 B : B : : |
N3 HUX:
[suxeHue OeHexHbIx cpedcme 590 X - - - - - R
NocTynneHne AeHexXHbIX CPeaCcTB npoyne 591 510 - |
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - |
BHelluH1e NCTOYHMK 620 R . R - B ]
N3 HUX:




Topma 0603737 C.4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHNi

Kop Kop YTBEpXKAEHO Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMN aroro OTKINOHEHUS!
ku THKH HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunsMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkoe cpedcms 700 X 3823 938,45 1722 104,61 - - 1722 104,61 2101 833,84
yBefnyeHune ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 -9330 169,82 - 321 089,54 -321089,54 -9972 348,90 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 610 11 052 274,43 321 089,54 321 089,54 11 694 453,51 X
VI3MeHeHMe ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 06opoTam
CPEACTB ydpexneHns 730 x - - 321 089,54 - 321 089,54 - .
B TOM 4yucne:
yBeIIMYeHne 0CTaTKoOB CPEACTB YUPEXAEHNS 731 510 321 089,54 321 089,54 642 179,08 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB yUYpexaeHNs 732 610 - 321 089,54 - 321 089,54 - 642 179,08 X
M3ameHeHre ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4vucne: 820 X - - - - - 4
yBernuyeHune oCTaTkoB Mo BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT 821 R ]
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacdetam (A1 822 . |
030404610)
VI3mMeHeHre ocTaTkoB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBneYeHnsM CpeacTs 830 X ~ R ~ R R ]
B TOM 4vucne:
yBeryeHne PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIIEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - |
yMeHbLLEH1e PAacYETOB M0 BHyTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocratkoB cpefcTs ([t 030406000) 832 - |




4. CBejeHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGCcuanm n pacxofgoB MNpoLbIX net

Mpon3BefeHo BO3BpaToOB
Kog Kog
HaunveHosaHue nokasatens cTpo- | aHann- vepes vepes vepes HEKACCOBLIMM
Kn TUKU nuueBble 6aHkoBCkue Kaccy nToro
onepaumsmmn
c4yeTa cyeTa yypexaeHusa
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauyeHo ocmamkos cybcuduli npowrbIx fem, 8ce2o 910 X
Bo3sgpatyeHo pacxo008 rnpoLwsbIx 1em, 8ceeo 950
PykosoauTens grHaHcoBo-
PykosoguTens O.I". CeBacTbsiHOBa 3KOHOMUHECKOW CryXObl
(noanwcsb) (pacwumdpoBka noanucu) (noanucsb) (pacmdpoBka noanucu)
[naBHbIit Gyxrantep AX. TpuropsH
(noanwuck) (pacLuncpoBKa noanucy)
Lenmp 6y ¥
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHwe )
PykoBoauTenb
(ynonHomMo4eHHoe nunLo) (OOMKHOCTb) (noanuck) (pacLmdpoBka noanucu)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTb) (noanwce) (pacLumdpoBka noanucu) (TenedpoH, e-mail)

HokymeHm nodnucaH SU[I:

Kem nodnucar

[fama nodnucaHus

CepuliHbili HOMep cepmughukama
Kem ebidaH cepmucpukam

Komy ebidaH cepmucbukam
[fama Ha4ana Oeticmeusi

[ama okoHyaHusi delticmeusi
Omneyamok cepmuchukama
OnucaHue cepmucpukama

rp P A Xop

10.02.2023
483C7F65AD17759C0399F82C83BAF0B2
Kasnayeticmeo Poccuu

o P A Xop

23.12.2022

17.03.2024
C593A4F005559ED4948F748E6AA9ABFE40D7A4A9

nasHbli 6yx2anmep

Kem nodnucar

[ama noonucaHus

CepuliHbili HoMep cepmughukama
Kem ebidaH cepmugbukam

Komy ebi0aH cepmugbukam
[ama Havana deticmeusi

[ama okoHyaHusi delicmeusi
Omne4amok cepmugbukama
OnucaHue cepmughbukama

C siHoga Osb2a I dbeeHa
17.02.2023
00A227718EFC847EC173F6B6ACB5576438
Kasnayeticmeo Poccuu

C siHoea Onbaa I <]

11.10.2022

04.01.2024
708366FF2AFFFBC97F34CC964577978AAD5156F5
Pykosodumens




